MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
Desde 1928

pss001dseivaj2024@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio Vale do Javari - Rua Cunha Gomes s/nº, Bairro Centro, Atalaia do Norte - AM, CEP.: 69.650-000

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO Nº 001/2024
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI (DSEI VAJ)

Convênio 882480/2019

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2024, torna público a Lista de Classificação Final dos candidatos abaixo

relacionados, conforme o cargo pretendido, em consonância com o item 8.3 e item 10.,

ambos do Edital de abertura:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1º ELIZANIA DA SILVA MENDES 41,6
2º AGEU FERREIRA PINTO 39,0
3º KATHUSSIA S. SAMPAIO COELHO 33,5
4º RAQUEL PISSANGO MARQUES 28,0
5º SAMIRA SOARES CABRAL 28,0

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1º GECIMARA DE SOUZA LOPES 36,0
2º CARLI MORAIS SERRA 35,2
3º RADAMES VALDIVINO TAVARES 33,5
4º CRISTIANE COMAPA RABELO 32,8

CARGO: ENFERMEIRO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º CLAUDIO OLIVEIRA DOS SANTOS 41,1
2º LETICIA NATERCIA C. DE SOUZA 39,1
3º LISSIANE EVELYN B. BELTRAN 38,5
4º MATHEUS DE SOUZA FERNANDES 37,5
5º ROSEVERTE BARROS DE SOUZA 37,5
6º CRISTOVAO SAVIO C. BARBOSA 36,8
7º ELDER NOGUTH DE LIMA 36,2
8º LUCAS ALMEIDA TENAZOR 36,1

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
Desde 1928

pss001dseivaj2024@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio Vale do Javari - Rua Cunha Gomes s/nº, Bairro Centro, Atalaia do Norte - AM, CEP.: 69.650-000

9º MANOEL RODRIGUES G. FILHO 36,0
10º VALCINEI GOMES PINTO 36,0
11º ALCINA COMAPA BATALHA 35,5
12º GERSON CLAY DA SILVA LOPEZ 35,0
13º CALEB VASQUES CATACHUNGA 34,6
14º MICAELE NUNES DOS SANTOS 34,2
15º RYAN MATEUS R. ABREU 34,0
16º WATER BRHEMEM DA S. CARNEIRO 33,8
17º ELIO GONÇALVES MENDES SILVA 33,7
18º MARIA ALBERTINA DA S. MARINHO 33,4
19º ISAQUE OLIVEIRA DE SOUZA 33,3
20º VALQUIRIA DE LIMA RODRIGUES 33,0
21º JESINILDO FELIX FERNANDES 32,8
22º JORGE MALAQUIAS SANTOS 32,2
23º GILBERLEY BRUNO A. BARBOSA 31,5
24º BIANCA NUNES DE ALMEIDA 28,4
25º OSVALDO MESQUITA R. FILHO 28,0
26º LAZARO LUIZ CELESTINO 23,6
27º LINDINALVA DA SILVA TOMAZ 22,7

CARGO: ENGENHEIRO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º EDU RAMIRES MARTINS 38,1
2º PATRICK JORGE F. MENEZES 34,3
3º CAIQUE DA CRUZ FREIRE 27,7

CARGO: FARMACÊUTICO/BIOQUIMICO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º TIAGO RODRIGUES D. COMAPA 42,3
2º ROMILDO ELIZARDO FARIAS 33,1
3º JOAO PEDRO S. RODRIGUES 32,4
4º LUCINALDO AS RIBEIRO 30,7

CARGO: NUTRICIONISTA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º SEBASTIAO MORAES ELIAS 40,5
2º LIGIANE PENHA MACIEL 38,2
3º MARIANE PIRES GOMES 36,4

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
Desde 1928

pss001dseivaj2024@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio Vale do Javari - Rua Cunha Gomes s/nº, Bairro Centro, Atalaia do Norte - AM, CEP.: 69.650-000

CARGO: PSICOLOGO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º CONNY RUBIA DOS S. SANCHES 41,7
2º JAQUELINE GUIMARES APARICIO 38,2
3º DENICIA FAÇANHA DE OLIVEIRA 35,5

CARGO: APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO À SAÚDE
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º YURA N.W. NI N.M.C. FRANCO 45,9
2º ALDARCLEDSON CACAU FERREIRA 42,5
3º ZENIRA PEREIRA C. CACAU 25,9

CARGO: APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º GUSTAVO SIMÃO RABELO 36,9
2º MARCOS JOSSELIO A. DA SILVA 33,0
3º JOAO BOSCO LOPES MAIA FILHO 32,0

CARGO: GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º ERNESTO R. DE ALMEIDA 25,5
2º EDIANA DA SILVA JORGE 20,7

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º DAVID CANDIDO JEAN 37,5
2º RAIMUNDA R. DE P. TEIXEIRA 31,5
3º ALDERLANE PEREIRA REIS 31,4
4º ARNALDO NAKUA MAYURUNA 30,7
5º SANDRO DOMINGOS DOLES 28,5
6º TUMI SIRIVI  MATIS 28,5
7º MILTON MEAN MAYURUNA 25,5
8º ADELTON PINTO MESQUITA 23,9
9º ANTONIO JEANDRISON S. WADICK 23,7

10º ALEXANDRE LOPES DE ALMEIDA 23,5
11º GEMESON MURAIARE CHUNHA 23,5
12º LUA CRISTHIAN S. TENAZOR 23,5
13º DAVI BERNARDO DA SILVA 23,0
14º CAYQUE RODRIGUES MELO 20,5

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
Desde 1928

pss001dseivaj2024@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio Vale do Javari - Rua Cunha Gomes s/nº, Bairro Centro, Atalaia do Norte - AM, CEP.: 69.650-000

15º ANDERSON MIGUEL DO CARMO 18,9
16º FARNEY DIAS FERREIRA 16,5
17º ROMARIO SILVA DOS SANTOS 13,0

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º BINA MAKWANANTE MATIS 43,5
2º JOSELMA FERREIRA DOS SANTOS 38,8
3º SEBASTIANA DIAS CASTILHO 37,6
4º TUMI UISU PAULO MATIS 35,4
5º ADA SEABRA DA SILVA 33,5
6º ALCIONE MELO DE ALMEIDA 33,0
7º MATHEUS DE SOUZA DIAS 33,0
8º RAFAEL PARENTE DE SOUZA 33,0
9º ANA CARLA COSTA PINTO 32,3

10º NERI ROSE RIBEIRO GOMES 32,3
11º LUZIA PEREIRA REIS 32,0
12º WALQUIRIA DA S. AUGUSTINHO 31,7
13º EDINA REIS BATALHA 31,6
14º JULIO CESAR DA SILVA RAMOS 31,5
15º MARIA IVANILDE SOUZA IZUISA 31,5
16º MACIO MELO DE SOUZA 31,0
17º MARCOS PAULO G. FORTZ 31,0
18º CLAUDECY SABÁ DOS SANTOS 30,6
19º ROSIANA RABELO FRANCO 30,6
20º DIEGO DE ALMEIDA FELIX 30,5
21º ISAIAS DA SILVA PEREIRA 30,4
22º ROCIA BALBINO GUEDES 30,1
23º LARISSA BARBOSA PINTO 29,7
24º ROMILDO LUCIANO JOSE 29,6
25º JOSUE NASCIMENTO REIS 29,5
26º ANSELMO N. F. MARUBO 29,0
27º ELIZETH ALMEIDA RODRIGUES 28,9
28º JESSICA SERGIO PAÁ 28,2
29º MARIA ESTELA MORAIS RUBEM 28,0
30º LEONARDO GUILHERME ZAGURI 27,3
31º MARTA ILDA JAURIGUE CANDIDO 26,5
32º MIGLEY RAMIRES JANUARIO 26,5
33º JUCINEI TUREECU M. MENDES 25,7
34º EGIBSON MANDUCO ZAGURI 23,0
35º IVANA DE SOUZA BARROSO 22,2
36º AIDA JORGE AUGUSTO 22,0
37º DILSON ALFREDO FELIZ 21,8
38º LEO OVIDIO FERNANDES 19,6

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
Desde 1928

pss001dseivaj2024@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio Vale do Javari - Rua Cunha Gomes s/nº, Bairro Centro, Atalaia do Norte - AM, CEP.: 69.650-000

39º MESAQUE SEABRA MARQUES 18,4
40º ANGELICA NERY AIAMBO 18,2
41º LAMEDES LUCINDA FARIAS 18,0
42º TIMOTEO ALMEIDA GRANDE 13,5
43º NEIDE CARLOS RAMOS 12,2

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º NILSON DA COSTA PIRO 37,7
2º CID PEDRO DA SILVA 18,0

CARGO: TÉCNICO DE SANEAMENTO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º LAYLA SENA COUTINHO 23,6

Atalaia do Norte, AM, 18 de março de 2024.
COMISSÃO DE SELEÇÃO